
AAN 
16
/0
8/
17
 

—2
,1
,1
 

  

N
2
T
R
A
M
I
T
E
:
_
3
8
2
0
7
-
0
0
4
1
-
1
7
 

  

Es
er
lt
ur
a 

D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 

0 
2
1
d
a
 
a
o
»
 

o 
.. ESCRITURA PÚBLICA DE FIJACIÓN DE 

CAPITAL AUTORIZADO, AUMENTO DE 

CAPITAL, SUSCRITO. Y REFORMA DEL 

"ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA 

  

 RÚSTCAS S Acniciicitacannatadómnme 

¿0 QUANTÍAS citant Lnamno o 

- FWACIÓN DE CAPITAL” AUTORIZADO: 

ESDQ 000.0 Dd coinciden 

AUMENTO: DE-- -CAPITAL... SUSCRITO: 

PACOQYO.VO, cercanos 

En la. ciudad de Samborondón , Provincia del Guayas, República del 

| Ecuador, a Jos diez días, del mes de. diciembre del dos ¿mil catorce, 

ante mí, Abogado MARCELO HUMBERTO SALTOS ÁGUILA, 
a, Notario Primero de este Cantón, comparece: El señor. GEOVANNY 

o XAVIER: TORAL.. [RRODAS, quien declara, ser ecuatoriano, soltero, 

Economista, en su calidad: de | GERENTE. GENERAL y por tal 

representante legal de la. Compañía TRUSTGAS S.A. calidad que 
_ legitima con el nombramiento inscrito, que, presenta para que sea 

.. Agregado a la presente, «el mismo que declara. que, su nombramiento 

- no ha sido modificado ni.revocado, y que continúa en el ejercicio del 
«cargo; mayor de edad, capaz. para obligarse. Y. contratar, con 

» «domicilio. Y. residencia en la ciudad de Eloy.. Alfaro- Durán, de tránsito 

.. por esta ciudad, a quien. de conocer doy fe, por | haberme ¿presentado 

..5us .documentos. de. identificación; y, procediendo con, amplia . y 

¿entera libertad y bien instruido de ta naturaleza y resultados de esta 

escritura . pública de FIJACIÓN. ¿DE CAPITAL. . AUTORIZADO, 

- AUMENTO .DE. CAPITAL SUSCRITO Y REFORMA DEL 

ESTATUTO. SOCIAL, para su; otorgamiento me. presentó la. Minuta 

o siguiente: “SEÑOR NOTARIO: En el registro, de escrituras públicas 

  

Notaria Primera 

de Samborondón



cl
 

O 
2
D
 

a
a
 
o
w
n
 

- a-su-cargo, sitváse incorporar una de aumenta de capi É 

Pagado, fi ¡lación de. capital autorizado y reformar éstátuto sg lal, 

que se otorga al tenor, de las siguientes lo. ARE RA: 

INTERVINIENTE.- _Comparece a la celebración de la presente 

escritura el. señor, Economista GEOVANNY XAVIER TORAL 

A 4 TR Sp DEL EN 
JS des, UN, 
ADN Me Tao, 

É IS as Ó, Ó 

1 $ 2 ei Íz es ON 

Ipusórito y 
27, 

    

RODAS,: «en - su: calidad. de- Gerente General y debidamente 

autorizado-por-los:accionistas de la “COMPAÑIA TRUSTGAS S.A”, 

- táa'como'lo acredita'coh'ta copia de su nombramiento debidamente 

inscrito y del acta” de Junta General Extraordinaria Universal de 

Accionistas “celebrada” el veintiocho * “de “hoviembre del dos mil 

- catorce, que se” "acompañan" como *docúmentos habilitántes.- 

SEGUNDA: ANTECEDENTES.- Aj La Compañía TRUSTGAS S.A., 

se constituyó ' por escritura pública “autorizada por el- Notario 

Trigésimo” Octavo” del Cantón: Guayaquil, Doctor Humberto” Moya 

Flores; el siete. “de diciembre “del año dos'mil' diez; “debidarnente 

inscrita eh él Registro dela Propiedad y Mercañtil del Cantón Durán, 

el diecisiete de enero del'dos mil oñice:: -B) Con fecha veintiocho de 

- noviembre del” dos * mil catorce, la “Junta “Genéral Extraordinaria 

Universal de Accionistas de la “COMPAÑÍA TRUSTGAS S.A.” 

procedió: a' áútorizar' el aumento de “capital “en la: suma de 

$399; 200, 00' (tréscientos noventa ' y nueve: “mil: dósciehtos dólares de 

los Estados Unidos de América), mediante la: emisión de trescientas 

- noventa y hueve” mil doscientas nuevas acciones 'ordiríatias y 

: nominativas, de ui valor nominal de ún dólar de los Estados Unidos 

de” América: cada úna; “fijar” al 'cápital autorizado en la súma de 

$800; 000. 00: (ochocientos mil dólares “de los. Estados “Unidos de 

América); reformar el artículo quinto del estátuto social; Y fi fi nalmenteé, 

autorizar al Gefente' Géneral, para' qué se 'Otorgúe la correspondiente



    

Y 
e». 
A
N
 

p
o
o
 
y
n
 

S
I
 

O 
A
 
A
 

-¿perfeccionamiento, ::0'+30 delegue. “su realizaci 

 «DECLARACIONES.- Cónlos:antécedentes éxpuestosién 

«- «precedente, vel: señor 'Ecónomista GEOVANNY XAVIER -TORAL 

- -RODAS, ::en su: calidad: de” Gerenté':: General Y. debidamente 

autorizado . por:: lá» Junta. General: Extraordinaria: Universal de 

     
Nr / 

Accionistas «dela “COMPAÑÍA Y RUSTGAS.-S:A.”, celebrada el 

veintiocho :denoviembré' dedos: mil catorce, :«expresamente-declara 

: -“bajo:juramento:: Uno): Aumentado: el. capital. suscrito de:la compañía 

. «en-la -sumá. de -US$399;200.00: (trescientos «noventa :y. nueve mil 

“doscientos: dóláres: delos Estados'Unidos':de Aniérica),: con lo que 

dicho capital: asciende a la suma»de $400,000.00' (cuatrocientos mil 

>. dólares:de'los Estados Unidos de América), mediante la emisión de 

-«trescientas«novénta y nueve mil doscientas núevas “acciones, de un 

« valor nominal:de. un dólar:cada unas Dos).-Pagado-el. aumento de 

- capital suscrito: en-la forma y. en las.condiciones ¿que-ses determinan 

- “en el Acta de Junta General: Extraordinaria Universal de-Accionistas 

*.:.de' la: compañía; ¡celebrada el! veintiocho: dé*noviémbre. del. dos mil 
wcatorce.- Tres) Fijado -elccapital.autorizado dela compañía: hasta la 

-suma.: de: $800,000.00: (ochocientos:: mil:' dólares «de :los Estados 

- Unidos - de.:América).- . Cuatro). Reformado. «el:-artículo..quinto del. 

+ ..estatuto social,:el que:en: losucesivo, tendrá: el texto aprobado:por la 

"+ Junta. General: «Extraordinaria * Universal: de:-:Acciónistas de la 

compañía, celebrada el veintiocho de noviembre del: dos mil catorce, 

de cuya:acta:se agrega una copia. certificada:a este «instrumento. 

Cinco). Que todos:los:accionistas son.de.nacionalidad ecuatoriana. . 

'Seis):Autorizaí: al"señor:Economista.GEOVANNY+XAVIER TORAL 

+ RODAS, en su calidad de. Gerente: General y representante legal de



  .
 

V
D
.
 
A
A
 

ha 
s
w
 

C
S
 

Sd
 

]A 
D
U
 

A 
0
 

NN
 

2
.
9
0
 

0 
0 

3] 
a 

uu 
pa
 
0
N
 

o
 

- necesarios - “hasta: «el Perieccionamiento. de: M5 sa 

     
      bs 

gravedad delijuramento; que su-representada no.mantiene. contratos 

de“.obras .públicas *:con:: él “Estado; ni con:'ninguna de. sus 

* instituciones:- «QUINTA: - DOCUMENTOS. HABILITANTES.- Se 

* acompañan.como. documentos -habilitarites:.Uno) Copia certificada 

- del Acta de:Junta General 'Extraordinariá Universal de Accionistas de 

la “COMPAÑÍA -TRUSTGAS. S.A.”, : celebrada::el: veintiocho de 

noviembre del. dos. mil catorce;. y, Dos) Copia: certificada del 

- nombramiento :de Gerente" General, otorgado: a -favor: del. señor 

Economista: GEOVANNY: XAVIER .TORAL: RODAS.: Agregue .a 

usted, señor Notario, todas las demás cláusulas .dé estilo, necesarias 

para “la «validez --y. :¡perfeccionamiento. de :la:.presente: escritura, .e 

incorpore -los..:documentos:: habilitantes ::que. -se::'.acompañan.- 

(Firmado) ABOGADO: GALO: VINICIO: GÓMEZ. ARMIJOS,: Registro 

Número cero nueve-mil noveciéntos:ochenta. y 'ocho-ciento catorce 

del Foro «de :Abogados del+Guayas”.- (Hasta: aquí: la: Minuta).- ES 

COPIA:=:Se agregan: tos documentos habilitantes .correspondientes..- 

'El presente: contrato.:sé encuentra: exento: de Impuestos,. según 

Decreto Supremo Setecientos Treinta y: Tres, del:veintidós.de: ágosto 

+ de mil novecientos setenta: y cinco; publicado:.en:el Registro: Oficial 

“ochocientos: setenta: y... ocho; de «agosto veintinueve de mil 

*. novecientos setenta y cinco.- Por tanto,-el señor otorgante, se ratificó 

en el: “contenido: dela: Minuta..inserta;:. y; habiéndole «leído :yo, el 

-Notario, esta escritura,..en alta:voz,: de principio .a fin, al: otorgante,



  

V
D
 

0
 

3
 

0d
 

6
 

Bb 
u
N
 

p
a
 

NN
 

N
 

E
R
 
.
N
D
N
 

DN 
DN
 

I
N
 

m
o
m
.
 

p
a
o
 
p
a
 
p
p
 

p
p
 

d
o
 

q 
SS
 

Y]
 

Ad 
UU
 

Hh
 

0
 

»
 

=
 

O
 

0
D
<
c
s
 

3)
 

Q
Q
 

us
 

a
 
u
N
 

o
 

éste la aprobó y firmó en unidad de acto y conmigo, 

  doy fe. 

  

Pp. TRUSTGÁS s. A. 

RUC No. 0992707933001. 

  

f) GEOVANNY XAVIER TORAL RODAS *. 
GERENTE GENERAL 
C.C. No.092016191-6 
C.V. No.101-0971 

  

ABOGADO MARCELO HUN HUMBERTO SALTOS ÁGUILA 

NOTARIO PRIMERO 

CANTÓN SAMBORONDÓN 

        
 



 



    
  

    

    

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA UNIVERSAL DE ACCIONISTA 

TRUSTGAS S.A., CELEBRADA EL VEINTIOCHO:DE NOVIEMBRE DELDOS: 

En la ciudad de Durán, Provincia del Guayas, a los veintiocho dí 

del año dos mil catorce, a las nueve horas, en el local de la comp 

setecientas veinte acciones. ordinarias y nominativas de. un dólar de los Estados Unidos de 

América, cada una; y, el señor GEOVANNY XAVIER TORAL RODAS, propietario de ochenta 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada 

una. Encontrándose presente el cien por ciento del: capital suscrito. y pagado -de la 

compañía, Preside la sesión el señor JHONNY WALTER TORAL AGUILAR, en calidad: de 

Presidente de la compañía, e interviene como Secretario el GerenteGeneral, GEOVANNY 

XAVIER TORAL RODAS.:Se deja expresa constancia que antes de instalarse la sesión los- : 

concurrentes por unanimidad de -votos y de conformidad con lo estipulado en el Art. 238 

de la Ley de Compañías resolvieron, constituirse en este instante, en Junta General 

Extraordinaria. Universal de .Accionistas para resolver siguientes asuntos, sobre los cuales 

manifiestan estar debidamente informados: 1.-. Aumento del capital suscrito y la fijación :.*. - 

del capital. autorizado.-. 2.- .Reforma' de". Estatutos" 'Sociales;:: y,-. 3,- «Autorización. al. -.: 

Representante legal de la compañía para. -que suscriba la escritura pública 

correspondiente y cumpla el trámite de ley, para hacer efectivas las decisiones de la 

Junta General. Al respecto el Presidente declara instalada la sesión y acto seguido 

expresa lo siguiente: "Que como política económica y financiera de la empresa y con el. 

fin de. obtener una mejor imagen de la. compañía es necesario qumentar el capital 

suscrito de la empresa, para lo cual propone como moción que se eleve el capital suscrito 

de la compañía en TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE. LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, a más del existente, esto es, hasta alcanzar la suma de 

CUATROCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, el mismo que debe 

estar representado mediante la emisión de trescientas noventa y nueve mil doscientas 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, cada 
una; y, que además es.necesario indicar que los actuales accionistas tienen derecho de 

preferencia: para suscribir estas nuevas acciones correspondientes al aumento, en 

proporción a las que tienen al momento de esta junta, haciendo notar. que el capital 

suscrito en la constitución se encuentra integramente pagado a esta fecha y momento; 
además propone que se fije el capital autorizado en la suma de OCHOCIENTOS MIL 

DÓLARES. DE-LOS ESTADOS UNIDOS. DE AMÉRICA”, la sala acoge la moción presentada y 

después de breves deliberaciones.por unanimidad de. votos RESUELVE: Aumentar el- 

capital suscrito en la suma de trescientos noventa y nueve mil doscientos dólares de los 

Estados Unidos de América, que dicho aumento de capital estará dividido en trescientas 

noventa y nueve mil doscientas acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América, cada -una,. los. accionistas plenamente conscientes de sus 

derechos de suscribir estas nuevas acciones, pero renunciando ala proporcionalidad con 

relación a la distribución del capital existente. El resultado de la suscripción y pago de las 

nuevas acciones correspondientes al aumento de capital aprobado es el siguiente: 

JHONNY WALTER TORAL AGUILAR, suscribe trescientas cincuenta y nueve mil doscientas 

ochenta acciones ordinarias y nominativas«de un dólar de los Estados Unidos de América, 

o



  

       cada una, y las paga en un ciento por ciento:del valor de cadá 
esto es, la suma de trescientos cincuenta y nueve mil doscientas, pl 
Estados Unidos de América; y, el señor GEOVANNY XAVIER TORAL H LAS, ¿Usgio Y 

nueve mil novecientas veinte acciones ordinarias y nominativas de un dólardéTos Estados 
Unidos de América, cada una, y las paga en un ciento por ciento del valor de cada una 
de ellas, en efectivo, esto-es, la suma de trelnta y nueve mil novecientos veinte dólares de 
los Estados Unidos de América. Se deja: expresa: constancia que el pago de dicho 
aumento se hace en numerario y que los accionistas suscriptores son de nacionalidad 

ecuatoriana. Así mismo la sala delibera .con .relación al. capital autorizado y por: 

unanimidad de votos se RESUELVE fijar el capital autorizado en la suma de OCHOCIENTOS 

MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA. Toma nuevamente la -palabra el 

Presidente para indicara la- Junta, que como se ha decidido aumentar el capital suscrito y 

fijar el- capital.autorizado de la compañía, es menester reformar el artículo Quinto de los 

Estatutos Sociales, para lo cual se pone en consideración un proyecto de Reforma de . 

Estatutos, que ha sido elaborado previamente, el mismo que luego de ser discutido, es 

aprobado por unanimidad, siendo el texto el que a continuación. se transcribe: "ARTICULO 

QUINTO.- El Capital Autorizado de la compañía es de OCHOCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE. AMÉRICA; y.. el Capital Suscrito de la compañía es de 

CUATROCIENTOS MIL DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, dividido .en 

cuatrocientas mil acciones ordinarias y nominativas.de un dólar cada una, numeradas de 

la cero cero cero cero cero uno hasta la cuatrocientos mil inclusive. Los certificados 

provisionales serán suscritos ya sea porel Presidente o por el Gerente General. Cada 

acción liberada de un dólar dará derecho a un voto en las decisiones de la Junta: 

General, las ho liberadas lo darán en proporción a su valor pagado.” Por último la Junta 

General RESUELVE autorizar de manera amplia y suficiente al representante legal señor. 

GEOVANNY XAVIER TORAL-RODAS;, para que suscriba la correspondiente escritura pública 

de Aumento de Capital Suscrito, Fijación del Capital Autorizado y Reforma de Estatutos, - 

     

facultándolo para que cumpla «con todas las. formalidades que: exigiere la :Ley.: NO “.... 

habiendo otro asunto que tratar, el Presidente declara terminada la sesión y concede un 

breve receso al Secretario para la redacción del acta. Se reinstala la Junta con los mismos : 

asistentes quienes la suscriben en unidad de acto en señal de conformidad y aceptación, . 

siendo las diez horas cincuenta minutos del mismo veintiocho de noviembre del dos mil 

catorce.- f) Sr. Jnonny Walter Toral Aguilar, accionista —Presidente; f) Sr. Geovanny Xavier 

Toral Rodas, Gerente General Secretario-accionista. : : 

CERTIFICO: Que la copia del-acta que antecede es fiel copia de su original, el cual reposa 

en el libro de actas correspondiente.- Durán,.28 de noviembre del 2014. : 

7 

Y     
os VANMY XAVIER TORAL RODAS 

Gerente General -Secretario-Acclonista



  
  

       

  

   

    

20 > IRUDADANTAS 
TORAL AGUILAR” HON 

EURANELDE 

" GUAYAS 
PROVINCIA 

“DURAN 

  

-401 0082 - 
NÚMERO DE CERTIFICADO 

TORALAG: 

ab 

RESIDES 

48 PERIOD 

  

*. CIRCUNSCRIPCIÓN 
ELOY ALFARO 
DURAN” 

      

  

    
    

PRAROQUIA. * 

NTAJE DE LA JUNTA * 

a O ELA 
(LAR JE ONNY WVALTER 

      

ys 0904464955 

ECUATORIANA RRE 
: DIVORETADO 000 

. SUPERIO 

    

  

       

  

ALERE 

  

       

 



 



  

  

    

    

    

  

  

      

  

    

MEN
 

e 
+ 

A
 

Ml 

; £ 

ER pl 4, 

  

p
S
 EASCCIÓNES SECCIONALES psa y: 

¿104-0071 
NÚVERO DE CERTIFICADO 

TORAL RODAS GEOVANNY. XAVIER : E 

w/ - Eon 

  

  

  

      

   

   

   

CIUDADANA (o; 

"Este documénto acródita que: “usted 

súfragó entas Elecciones Seccionales. 

23 de Febrero de 2014 - 

ESTE CERTIFICADO SIRVE PARATODOS 
| LoS” STRÁMITES PUBL ICOSY PRIVADOS



 



| 

NUMERO RUC: 
RAZON SOCIAL: 

   

   

     

  

       

  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYEN 
SOCIEDADES 

0992707933001 
TRUSTGAS S.A. 

RI 
h bien al país! ll ..JEhge 

    

  

NOMBRE COMERCIAL: 

CLA: SE CONTRIBUYENTE: 

REPRESENTANTE LEGAJ : 

OTROS 

TORAL AGUILAR JUOMNY WALTER 

  

CONTADOR: CRUZ CPALEN JOST EZEQUIES. 
a 

FEc.! 2191/2011 FEC. CONSTITUCION: Fri 20d 

FEC. INSCRIPCION: 

pue 3 ACTAADADES: 

00/00/2011 FELHA DE ACTUALIZACIÓN: 1/0 204 
q» 

  

  

   
   

  
ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL: pan 

IATA AL POR MERIAR DE COMBUSPELES EARA AUTOMOTORES Y MO LOCICLETAS, EN 

DOWICILIO TRIBUTARIO: 

Provincia: GUAYAS Gamián! JURAN Parroquia! El OY ALEARO (DURAN) Númora SN Edificio: GASOLINERA TERPEL 

En y ASFRRO Rimebo, £ Comino: VA DURAR  SOLCHUE Referenda iliecución: A TRESCIENTOS METROS DEL CO. 

UyRAn OUTET Toaiora Travajo 044730268: Telefono Tistajo. 047811765 

DORMICILIO ESPECIAL: 
| 

OBLISALIONES TRIBUTARIAS: 
  

  

  

: pneo DL COMPRAS Y RETEMCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONLEPTOS 

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA 

“GECLARAGIÓN LE MÁPUESTO ALA RENTA SOGILDALES 

DECLARACIÓN DE BE TENCIONES EN LA FUENTE 

OLCLARAGIÓN MENSUAL DL IVA 

SDE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: del 00733 001 ABIERTOS: i 

JURI SOICCION: REGIONAL LITORAL SUR GUAYAS CERRADOS: ú 

— t 

t   

    

   AE 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
  

A 

FIRMA DEL CONTRIBUYENTE 

  
a id le MA 

lUenaria: ROMERA Lugar de emisión  GUAYAQUILIAL. FRANCISCO Fecha y hora: 16/04/2012 00:18:03 

Página 1 de 2  



1 

SRi 
...Je hace bien al país! 

SOCIEDADES 
NUMERO RUC: 0992707833001 
RAZON SOCIAL: TRUSTGAS 5.A. 

e 

  

ESTARLECIMISN Gs REGISTRADOS: 

  

Nu. ESTABLECIMIENTO: ami ESTADÓ ABIERTO  MAIRIZ FEC. INICIO ACTO 3770042034 

NOMBRE COMERCIAL; GASOLINERA El QY ALFARO FEC. CIERRE: 

. PEC, REINICIA. 
ACTIVIDADES ECONOMICAS: 

VENTA AL POR MENOR DE COMRUSTIALES RÁÑA AUTOMOTORES Y MOTOCICLETAS, EN GASOLINERAS CARBURANTES, 
  

  
GASOLINA E RUSO )RRICANTER 
aziaDADES 10 ALBNLER EL LOCALES COMERCIALES y 

DIRECCIÓN ESTABLECIMIENTO: e 
o 

  

Provinel: GUAYAS Conton: DURÁN Parrogura, ELOY ALFARO (DURAN) Numero. S/N Referenca: A TRESCIENTOS METROS 
DELOC PURAM OUTLET Edito GASOUNERA TEROPL ELOY AFARO Kddrrotra 2 Carina MÍA DIRAN - SOLA Toda 

isadajon 042864641 falelone Tranajo 032511765 

   
  

FIRMA Del. CONTRIBUYENTE ce VIC DE RENTAR INTERNAS 

  

layaria: REMENA CC Lugar de emisión: GUA AQUIJAV. FRANCISCO Fecha y hora: 15/04/2037 09:18:03 

Payiñd dde 2



  

  

  

    

" Señor. 

Durán, 21 de julio del 2014. 

GEOVANNY XAVIER TORAL RODAS 

Ciudad. 

  

De mis consideraciones: 

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía 

TRUSTGAS S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de 

designarlo a usted GERENTE GENERAL por renuncia del anterior representante 

legal, por el lapso de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del 

presente nombramiento, con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales 

de la misma. 

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá individualmente la representación legal, 

judicial y extrajudicial de la compañía. 

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada 

ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya 

Flores, el 7 de diciembre del 2010, la misma que ha sido inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Durán el 17 de enero del 2011, de foja 67 a 92, Registro 

Mercantil Número 6 y anotada bajo el número 74 del repertorio. 

Muy atentamente, 

  

Secretario Ad-hoc de la Junta. 

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL de la compañía TRUSTGAS S.A. 
para el cual he sido elegido. Dejando constancia que soy de nacionalidad 
ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 0920161916 

Durán, 21 de julio del 2014. 

7 

    

> 
Z 1 

1 

F % +
 

  

o Zo Ha 

         | FEC ? 1 TAE 
Nacionalidad Ecuatoriana i cn? de ] UL. 20 1 4 Vr ¿ue 

C.C. No. 0920161916 AA | 
| LAANGiAS CO  ERTORIO! 
o O SIGN LA ES URIPCION | 
   



   Registro de la Propiedad y Mercantil del Gí 

Ciudadela Abel Gilbert Bloque C31 y C32 

Número de Repertorio: 2014 587 

certifica Ye en] esta fecha se inscribió(eron) el(los) 

siguiente(sY acto(g£): 1.- Con fecha Veintiocho de Julio del 

Dos Mil Cátorce ¡queda inscrito el NOMBRAMIENTO DE GERENTE 

GENERAL de la compañía TRUSTGAS S.A a favor de TORAL RODAS 
GEOVANNY XAVIER/ por el plazo” de CINCO AÑOS, en el Registro 

Ya FO RSU ms cri puión 

EL vifica e en PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN DURÁN, 

     

  

       3 > A 
E y ve 

da ds lia 

1    

  

C
o
t



  
  

  

D
 

0
 
3
0
5
0
2
 

Q
s
u
p
N
y
N
s
 

N
 

DN 
VD 
N
O
D
N
N
D
N
D
N
D
N
D
N
D
N
O
R
 

a
 
m
2
.
 
p
d
 

2
 
p
a
o
 

p
o
 

pa
 

0% 
Y
 

O
 

09M 
+
 

Q
Q
 

N 
Ra

 
O
 

D
 
0
 J
C
(
C
1
0
M
p
Q
u
p
p
n
R
r
 o
 

- del mes de diciembre del dos mil catorce. 

Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 

CERTIFICADA, que corresponde a la escritura pública de FIJACIÓN DE 

CAPITAL AUTORIZADO, AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO Y 

REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA TRUSTGAS ' 

S.A., que en fojas útiles sello y firmo en Samborondón, a los once días 

  

  

  

     

  

LAANOTACION EN REPERTO 

NO SIGNIFICA INSCRIPCIO      



 
 

el lo



  
  

EL REGISTRADOR DE LA 

  

gistro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Durán 

Ciudadela Abel Gilbert Bloque C31 y C32 

Número de Repertorio: 2014 1066 o 
e. 

   
        

  

              

  

PROPIEDAD Y RCANTIL DEL CANTÓN DURÁN, 

ta fecha .s inscribió (eron) el (los) 

siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Veintinueve de Diciembre 

del Dos Mil Catorce queda inscypíto el acto o contrato de 

FIJACION DE CAPITAL/ AUTORIZADO AUMENTO DE CAPITAL SUSCRITO 

de la Compañía TRUSTGAS S. AY REFORMA DE AÍSTATUTOS, en el 

Registro MERCANTIT/ 
inscripción 625. 

DEL CANTÓN DURÁN 

      
     

certifica que en ef 

     
   

      

    

    

    

    

EX as 6 

A 

DH Tony Durán Brito 
. PROPIEDAD Y WERCANTIL 
e DURÁN (1) 

  

        
   



 


